
UCHWAŁA NR XXXV/525/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Dzierzgonia absolutorium z wykonania budżetu za 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 70 ze zm.1)) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz.634 ze zm2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się: 

1) ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Dzierzgoń za 2022 rok, 

2) ze sprawozdaniem finansowym, 

3) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej, 

4) z informacją o stanie mienia Gminy Dziserzgoń, 

5) ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, 

- na wniosek Komisji Rewizyjnej, Rada Miejska w Dzierzgoniu udziela Burmistrzowi Dzierzgonia 
absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy za 2022 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2023 r., poz.572). 
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r., poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414; Dz. U. 

z 2023 r., poz. 41, 658,803. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF661ACF-B58B-4018-A28F-C706EF6888EA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXV/525/2023 RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 5


	§ 2


		2023-05-31T08:54:00+0200
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




